证券代码：002446         证券简称：盛路通信       公告编号：2018-019

广东盛路通信科技股份有限公司

2017 年度业绩快报修正公告

特别提示：

本公告所载 2017 年度的财务数据已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）

审计。

一、2017 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目

本报告期

上年同期

修正后与上年

同期增减变动

幅度（％）
修正前 修正后

营业总收入 963,147,882.58 958,150,739.56 1,156,341,614.64 -17.14%

营业利润 95,924,362.70 103,509,575.71 245,137,540.43 -57.77%

利润总额 115,683,750.06 104,047,877.15 200,394,555.72 -48.08%

归属于上市公司股

东的净利润
117,245,278.53 100,777,429.68 161,378,932.17 -37.55%

基本每股收益（元） 0.15 0.13 0.21 -38.10%

加权平均净资产收

益率
4.70% 4.06% 6.80% -2.74%

项目

本报告期末

本报告期初

修正后与本报

告期初增减变

动幅度（％）
修正前 修正后

总资产 3,403,289,005.63 3,399,382,366.97 3,261,150,988.48 4.24%

归属于上市公司股

东的所有者权益
2,539,353,786.14 2,522,885,937.29 2,444,523,515.26 3.21%

股本     762,110,260.00 762,110,260.00 448,300,153.00 70.00%

归属于上市公司股

东的每股净资产

（元）

3.33 3.31 5.45 -39.27%

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

二、业绩快报修正情况说明

公司于 2018 年 2 月 27 日披露了 2017 年度业绩快报，原预计公司实现营业

收入 963,147,882.58 元，同比减少 16.71%；营业利润 95,924,362.70 元，同比减

少 60.87%；利润总额 115,683,750.06 元，同比减少 42.27%；归属于上市公司股

东的净利润 117,245,278.53 元，同比减少 27.35%。

现根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2017 年度财务报表的审

计，对部分会计处理按照谨慎原则重新认定，公司 2017 年度财务数据与已披露

的业绩快报数据存在差异。公司 2017 年度经审计实现营业收入 958,150,739.56

元，同比减少 17.14%；营业利润 103,509,575.71 元，同比减少 57.77%；利润总

额 104,047,877.15 元，同比减少 48.08%；归属于上市公司股东的净利润

100,777,429.68 元，同比减少 37.55%。

业绩快报修正主要原因如下：

1、经审计调整后，调减公司合并范围内未实现销售的存货金额约 500 万元；

2、合正电子分公司的开办费经审计调整后较业绩快报增加当期费用约 400

万元；

3、按谨慎性原则对期末资产进行评估，较业绩快报多计提资产减值损失约

500 万元；

4、根据会计准则对公司所有政府补助进行梳理，并将资产性政府补助进行

递延，调减营业外收入 231 万元。

三、董事会致歉声明

公司董事会就本次修正事宜向广大投资者致以诚挚的歉意，公司将在日后工

作中进一步加强管理，提高业绩快报准确性，避免类似情况再次发生，敬请广大

投资者谅解。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会

计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、立信会计师事务所信会师报字[2018]第 ZC10393 号审计报告；

特此公告。

广东盛路通信科技股份有限公司

董事会

二〇一八年四月二十七日

	2017年度业绩快报修正公告
	特别提示：
	一、2017年度主要财务数据和指标
	二、业绩快报修正情况说明
	公司于2018年2月27日披露了2017年度业绩快报，原预计公司实现营业收入963,147,882.58元，同比减少16.71%；营业利润95,924,362.70元，同比减少60.87%；利润总额115,683,750.06元，同比减少42.27%；归属于上市公司股东的净利润117,245,278.53元，同比减少27.35%。
	现根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司2017年度财务报表的审计，对部分会计处理按照谨慎原则重新认定，公司2017年度财务数据与已披露的业绩快报数据存在差异。公司2017年度经审计实现营业收入958,150,739.56元，同比减少17.14%；营业利润103,509,575.71元，同比减少57.77%；利润总额104,047,877.15元，同比减少48.08%；归属于上市公司股东的净利润100,777,429.68元，同比减少37.55%。
	业绩快报修正主要原因如下：
	三、董事会致歉声明
	公司董事会就本次修正事宜向广大投资者致以诚挚的歉意，公司将在日后工作中进一步加强管理，提高业绩快报准确性，避免类似情况再次发生，敬请广大投资者谅解。
	四、备查文件